
Uchwala Nr XII/76/07
Rady Gminy Leoncin

z dnia 26 listopada 2007 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Teresy Klabisz dotyczącej naprawy drogi gminnej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /t.j. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm. / oraz art. 229 pkt 1 i pkt 2 ustawy z
dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego, po zapoznaniu SIęze
skargą wniesioną przez Panią Teresę Klabisz , po dokonaniu analizy stanu prawnego i
faktycznego sprawy, uchwala się co następuje

§ 1

Uznać skargę za całkowicie bezzasadną.

§2

Treść uchwały przekazać Skarżącej oraz Wojewodzie Mazowieckiemu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodnicząc0/Viny

Antoni Z:,rzka



•



UZASADNIENIE

W dniu 26.07.2007r Pani Teresa Klabisz wniosła skargę do Wojewody Mazowieckiego
na bezczynność Wójta w sprawie utwardzenia drogi gminnej w miejscowości Zamość.
W wyniku dokonania kontroli stanu faktycznego i prawnego Rada Gminy ustaliła, co
następuje:

II w 2006 roku przez Pani Teresa Klabisz złożyła wniosek o modernizację drogi we wsi
Zamość. Zgodnie z obowiązującymi procedurami w Urzędzie wniosek ten był rozpatrywany
przez Komisję Doraźną ds. stanu technicznego dróg. Komisja Doraźna po dokonaniu
przeglądu stanu dróg gminnych i dokonaniu ogólnej oceny nie ujęła przedmiotowej drogi
w planie dróg do remontu w 2006 roku.

21 po wpłynięciu w 2007 roku pisma Pani Teresy Klabisz o utwardzenie odcinka drogi Wójt
Gminy Leoncin , z uwagi na ograniczone środki finansowe w budżecie, wystąpił do
Kampinoskiego Parku Narodowego o wsparcie i udzielenie pomocy rzeczowej 1ziemia oraz
żerdzie 1 na doraźną poprawę przejezdności drogi na odcinku ok. 500 m - tj. do posesji
Pani Klabisz.

31 w wyniku pisma Wójta Gminy Kampinoski Park Narodowy dokonał usunięcia z poboczy
drogi gałęzi w celu zapewnienia lepszej przejezdności,

41 sporny odcinek drogi biegnie poprzez piaszczystą wydmę i podejmowane doraźne
działania nie przynoszą trwałego, oczekiwanego rezultatu,

51 Rada Gminy Leoncin , w miarę możliwości finansowych, uwzględni ulepszenie spornego
odcinka drogi w budżecie roku 2008 .

Wobec powyższego, mając na uwadze powyższe fakty, skargę należało uznać za niezasadną.

przewodniC~~~?miny

Anto/6''tka




